
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  

  

Н А К А З 

 

 

20.10.2022                                                                                                          № 124 

 

Про організацію і проведення 

осінніх шкільних канікул 

 

 

У зв’язку з воєнним станом та на  виконання ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п. 6 ст. 16 Закону України «Про загальну 

середню освіту», Санітарного регламенту закладів загальної середньої освіти, з 

метою запобігання травматизму здобувачів освіти, створення безпечних умов для 

учасників освітнього процесу та з метою забезпечення організованого і 

змістовного проведення осінніх канікул у школі, відповідно до рішення 

педагогічної ради (протокол від 17.10.2021 № 2)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план роботи на осінні канікули. 

2. Кіріченко Н.В., заступнику директора з виховної роботи ознайомити з ним 

класних керівників та вчителів школи. 

До 21.10.2022 

3. Класним керівникам провести з учнями додаткові бесіди по застереженню 

всіх видів дитячого травматизму та щодо дотримання протиепідемічних вимог в 

умовах карантину під час осінніх канікулах з реєстрацією в класному журналі та 

оформити відповідні пам’ятки для батьків щодо попередження дитячого 

травматизму. 

До 21.10.2022 

4. Вчителям – предметникам під час канікул організувати консультації в 

режимі онлайн для учнів, що пропустили заняття в школі та  для учнів, які 

бажають підвищити свій рівень знань. 

У дні канікул 

5. Соціальному педагогу Дудник Т.В. здійснювати контроль за дітьми із 

неблагополучних сімей, багатодітних та малозабезпечених сімей. 

У дні канікул 



6. Прибиральницям школи зробити генеральне прибирання закріплених 

ділянок. 

24.10.2022 

7. Сторожам школи посилити нагляд за будівлею школи та за санітарним 

станом шкільного подвір’я. 

У дні канікул 

8. Завідувачам кабінетів організувати генеральне прибирання. 

У дні канікул 

9 .    Заступнику директора з навчальної роботи Сачаві І.В. та заступнику 

директора з ГР Виноградовій Т.В. вести облік відпрацьованого робочого часу 

вчителями і працівниками школи. 

                                                                                                         У дні канікул 

 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи                    оригінал підписано                     О.Г.Гряник 

 

З наказом ознайомлені:                                           

І.В.Сачава  

Н.В.Кіріченко 

Т.В.Дудник 


